UCHWALA NR XL1/220/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr XXXIX/204/20 Rady Gminy Widawa z dnia 26 listopada
2020 r. w sprawie przyjecia regulaminu korzystania z obiektu uzytecznosci publicznej —
stadionu sportowego zlokalizowanego na terenie gminy Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2020r. poz. 713 ipoz. 1378) oraz art. 13 pkt 2 ustawy
zdnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych 1iniektorych innych aktow
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/204/20 Rady Gminy Widawa z dnia 26 listopada 2020 r.
w sprawie przyjecia regulaminu korzystania z obiektu uzytecznosci publicznej — stadionu
sportowego zlokalizowanego na terenie gminy Widawa wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

- zalgcznik do uchwaty otrzymuje brzmienie, jak w zataczniku do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Wojtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa L.odzkiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Stawomir Stepnik

1d: 75280DC4-5817-4245-B4A5-4BDFBA345887. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XLI1/220/20
Rady Gminy Widawa
z dnia 30 grudnia 2020 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO
ZLOKALIZOWANEGO NA TERENIE GMINY WIDAWA

1. Regulamin obowigzuje na obszarze stadionu sportowego stanowigcego wiasnos¢ Gminy
Widawa.

2. Stadion jest obiektem sportowym, stuzgcym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkancow.

3. Plyta boiska jest miejscem wyznaczonym do lagdowania Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego.

4. Osoby korzystajace ze stadionu zobowigzane sa do zapoznania si¢ z niniejszym
regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

5. Administratorem boiska jest Gmina Widawa.
6. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystajagcym ze stadionu.

7.Za dzieci korzystajace ze stadionu odpowiedzialno$¢ ponosza ich rodzice lub
opiekunowie.

8. Kazda osoba korzystajaca ze stadionu oraz budynku zaplecza sportowego zobowigzana
jest dba¢ o utrzymanie nalezytego porzadku iestetyki na terenie calego obiektu oraz
utrzymania w nalezytym stanie sprzgtu sportowego, stanowigcego wyposazenie stadionu
1 budynku.

9.Ze stadionu mozna korzysta¢ codziennie w godzinach od 8.00 do zmierzchu,
Z zastrzezeniem:

1) w godzinach od 8.00 do 15.00 w dni nauki szkolnej w pierwszej kolejnosci ze stadionu
korzystajg uczniowie gminnych szkot w ramach lekcji wychowania fizycznego i zajec
pozalekcyjnych;

2) w pozostalych godzinach 1 dniach wolnych od zaje¢ ze stadionu mogg korzysta¢ wszyscy
chetni;

3) korzystanie z boisk jest bezptatne.

10. Zajecia sportowe odbywajace sig w terminach okreslonych
w ppkt 1 nadzoruje 1 prowadzi wiasciwy dla danej grupy nauczyciel wychowania fizycznego.

11. Za zajgcia sportowe prowadzone przez kluby sportowe dzialajace na terenie Gminy
Widawa odpowiadajg Prezesi Klubow oraz trenerzy prowadzacy zajecia.

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego
dostosowanego do rodzaju nawierzchni.

13. W celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z
ich przeznaczeniem zabrania si¢:

1) wstep osobom nietrzezwym,

2) wprowadzania i uzytkowania sprzg¢tu innego niz zgodnego z przeznaczeniem boisk np:
rower, motorower, deskorolka, rolki, quady itp.;

1d: 75280DC4-5817-4245-B4A5-4BDFBA345887. podpisany Strona 2



3) niszczenia urzadzen sportowych i ptyty boiska, samowolnego przemieszczania urzadzen
stanowigcych wyposazenie stadionu sportowego;

4) wchodzenia na ogrodzenie 1 urzadzenia sportowe;
5) zucia gumy;
6) wprowadzania zwierzat;

7) prowadzenia dzialalnosci handlowej iumieszczania reklam bez pozwolenia organu
zarzadzajacego stadionem;

8) przebywania 1 korzystania z obiektéw poza godzinami otwarcia;
9) korzystania z uszkodzonych urzadzen i wyposazenia;

10) naruszania powszechnie obowigzujacych przepisdw prawa, szczegoOlnie okreslonych
w Kodeksie wykroczen oraz ustawie o bezpieczenstwie imprez masowych.

14. Zabrania si¢ przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac
konserwatorskich lub innych wynikajacych z decyzji administratora.

15. Uwagi dotyczace funkcjonowania stadionu nalezy zglasza¢ do administratora od
poniedziatku do piatku w godzinach od 9.00 do 15.00, telefon kontaktowy do Urzedu Gminy
Widawa 43 672 10 34.

16. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach majacych
miejsce na obszarze boiska nalezy powiadomi¢ Komisariat Policji w Widawie - tel. 47 845
49 10 lub 997, Pogotowie Ratunkowe - 999 (tel. komérkowy - 112), Straz Pozarna - 998.

1d: 75280DC4-5817-4245-B4A5-4BDFBA345887. podpisany Strona 3



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 10

	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16


